
Stavba: 24_01

Objekt: 101

Rozpočet: 3.4

Objednatel: IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

74101

Zhotovitel: IČO: 28980697

DIČ: CZ28980697

73941

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Kopřivnici dne 01.02.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-852,05

-29 522,61

-35 722,36

-29 522,61

0,00

Palkovice 158

Více/méně práce

Palkovice 

Město Nový Jičín

Masarykovo nám. 1/1

Nový Jičín

NH stavby s.r.o.

Oceněný soupis víceprací a méněprací

-6 199,75

0,00

-75 025,33

8 083,44

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

NH stavby s.r.o.

Celkem

38 271,33

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Popis stavby: 24_01 - Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Popis objektu: 101 - Stavební 

Popis rozpočtu: 3.4 - Více/méně práce

Popis rozpočtu: 1 - Oprava WC

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -4 255,25 14,4

61 HSV 23 803,55 -80,6

62 HSV 51,17 -0,2

63 HSV 4 119,20 -14,0

96 HSV 4 744,46 -16,1

99 HSV 3 540,03 -12,0

711 PSV -21 058,18 71,3

721 PSV 4 508,20 -15,3

722 PSV 12 678,89 -42,9

725 PSV -1 230,12 4,2

726 PSV -14 940,00 50,6

728 PSV -17 208,65 58,3

735 PSV 269,22 -0,9

766 PSV -4 584,00 15,5

771 PSV 2 100,21 -7,1

781 PSV -38 218,79 129,5

784 PSV 2 657,89 -9,0

M21 MON 8 083,44 -27,4

D96 PSU 6 268,17 -21,2

ON ON -852,05 2,9

Cena celkem -29 522,61 100,0

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Předstěnové systémy

Vzduchotechnika

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 255,25
1 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 

pórobetonových tloušťky 100 mm

m2 -8,09045 930,00 -7 524,12 Vlastní Indiv

Odečet přizdívek : 

143 : -2,65*1,5 -3,97500

139 : -2,65*1,553 -4,11545

2 346275112R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm m2 0,21500 922,00 198,23 RTS 24/ I RTS 23/ II

2,15*0,1 0,21500

3 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,18900 7 815,00 1 477,04 RTS 24/ I RTS 23/ II

0,9*2,1*0,1 0,18900

4 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 4,80000 120,50 578,40 RTS 24/ I RTS 23/ II

4*(0,3+0,3+0,3+0,3) 4,80000

5 310237261R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm kus 0,90000 1 128,00 1 015,20 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 23 803,55
6 612421411R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých

m2 -41,76400 228,50 -9 543,07 Vlastní Indiv

Obvod.  stěna : 2,65*(4,75+4,75+2,63+1,58+1,45+2,9)*-1 -47,85900

2,3*2,65 6,09500

7 612-01 Ztužení stěn a příček stěrkovým tmelem m2 16,16935 289,00 4 672,94 Vlastní Indiv

Dveře : 0,9*2,1 1,89000

Příčky 137, původní omítka : 2,3*(2,112+1,61)+3,64 12,20060

Odečet dveří 137 : -3*(0,8*2) -4,80000

m.č. 138,139,140,141,142,143,144,145 : 

0,2*(6,29+4,606+4,8+2,922+2,696+4,72+3,53+2,411)

6,39500

Okenní sokl : 0,1*2,15+0,125*2,15 0,48375

8 61232139U Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2    156,86800 70,50 11 059,19 Vlastní URS

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,21700*4 156,86800

9 602011211RT3 Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, 

strojně tloušťka vrstvy 20 mm

m2 39,21700 333,00 13 059,26 RTS 24/ I RTS 23/ II

Obvod. stěna: : 2,45*(4,75+4,75+2,63+1,58+1,45+2,9) 44,24700

-2,3*2,5 -5,75000

výklenek : 0,15*(2,1+2,1+0,6) 0,72000

10 602011141RT1 Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně 

tloušťka vrstvy 2 mm

m2 14,82780 149,00 2 209,34 RTS 24/ I RTS 23/ II

137: : 2,1*2,112+2,1*1,61-0,8*2+2,1*2,112-

2*(0,8*2)+2,1*0,2

7,87140

Přípočet omítky nad obklad : 

2*0,2*(0,55+1,038+0,524+1,011+2,655+1,46+0,12+2,655

+1,5+1,5+1,46+0,12+0,9+0,12+1,553)

6,86640

výklenek - špalety : 0,15*0,6 0,09000

11 602011141RT3 Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně 

tloušťka vrstvy 4 mm

m2 9,74000 173,50 1 689,89 RTS 24/ I RTS 23/ II

Přeštukování původní omítky m.č. 137 : 6,1+3,64 9,74000

12 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 4,00000 164,00 656,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 51,17
13 283754621R Deska izolační XPS, tl. 50 mm m2 0,21500 238,00 51,17 RTS 24/ I RTS 23/ II

okenní sokl : 0,1*2,15 0,21500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 119,20
14 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,57382 4 700,00 2 696,95 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,31718 0,31718

Dopočet skutečné spotřeby : 23,3312*0,011 0,25664

15 632418110RT1 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm  

samonivelační, vč. penetrace

m2 2,52620 563,00 1 422,25 RTS 24/ I RTS 23/ II

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Původní výměra : -18,8 -18,80000

Dle zkutečnosti : 16,795 16,79500

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,53120 4,53120

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 744,46
16 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl.10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,31718 4 605,00 1 460,61 RTS 24/ I Indiv

0,07*2,56*1,77 0,31718

17 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 4,53120 102,50 464,45 RTS 24/ I Indiv

2,56*1,77 4,53120

18 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 

m2

kus 1,00000 20,40 20,40 RTS 24/ I Indiv

19 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60000 457,00 731,20 RTS 24/ I Indiv

0,8*2 1,60000

20 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,08100 1 483,00 120,12 Vlastní Indiv

Výklenek - dopočet do v 2,1 m : 0,6*0,9*0,15 0,08100

21 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, stěn, v 

rozsahu do 50 %

m2 -41,76400 52,90 -2 209,32 Vlastní Indiv

Po demont. příček : -

1*(2,65*(4,75+4,75+2,63+1,58+1,45+2,9))

-47,85900

2,3*2,65 6,09500

22 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 39,21700 106,00 4 157,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,21700 39,21700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 540,03
23 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,66168 1 330,00 3 540,03 RTS 24/ I Indiv

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Díl: 711 Izolace proti vodě -21 058,18
24 711212321R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní 

vlhkosti

m2 -18,80000 585,00 -10 998,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : -18,80000 -18,80000

25 711401112R00 Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, 

tloušťky 0,3 mm

m -45,01200 223,50 -10 060,18 Vlastní Indiv

-

1*(0,9+0,9+1+1+1,685+1,685+1,1+1,1+2,65+2,65+0,98+0

,98+1,46+1,46+1,5+1,5+0,9+0,9+1,46+1,46+1,55+1,55+1,

38+1,38+0,9+0,9+1,511+1,511+2,63+2,63+0,9+0,9)

-45,01200

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 508,20
26 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 2,7 mm, DN 100

m 4,00000 1 089,40 4 357,60 Vlastní Indiv

Dopočet : 4 4,00000

27 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 4,00000 36,40 145,60 Vlastní Indiv

Dopočet : 4 4,00000

28 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00608 822,00 5,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 678,89
29 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 

D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně 

zednických výpomocí

m 4,00000 422,50 1 690,00 Vlastní Indiv

Dopočet : 4 4,00000

30 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 

40

m 18,00000 23,40 421,20 Vlastní Indiv

potrubí D20x3,4 : 4 4,00000

potrubí D25x4,2 : 14 14,00000

31 55111230R ventil přímý pro topení, vodovod; DN 20 mm; pracovní tlak 

do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz;

kus 1,00000 425,00 425,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

32 722172332R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 

výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20

m 14,00000 496,50 6 951,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Doplnění položky : 14 14,00000

33 722181212RZ6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 20 mm

m 35,00000 89,30 3 125,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

Doplnění pro izolaci potrubí : 35 35,00000

34 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,09043 732,00 66,19 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 230,12
35 64214330R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 

550,0 mm; hl. = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 

uprostřed; barva: bílá

kus -3,00000 1 773,20 -5 319,60 Vlastní Indiv

36 64217304R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 

500,0 mm; hl. = 410 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii 

uprostřed, barva: bílá

kus 3,00000 1 310,00 3 930,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

37 55144220R Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: 

stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom

kus -1,00000 2 840,50 -2 840,50 Vlastní Indiv

38 55145040R Baterie dřezová směšovací stojánková s vytahovací 

sprchou 

kus 1,00000 2 865,00 2 865,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

39 725989101R00 Montáž dvířek z PH kus 3,00000 208,50 625,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

40 28349010R Dvířka revizní plná rozměr 200 x 200 mm kus 1,00000 162,00 162,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

41 28349014R Dvířka revizní plná rozměr 300 x 300 mm kus 1,00000 221,00 221,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

42 28349012R Dvířka revizní plná rozměr 200 x 300 mm kus 1,00000 179,50 179,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

43 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,00281 862,00 -2,42 RTS 24/ I RTS 23/ II

44 725869218R00 Montáž U-sifonu kus 3,00000 192,00 576,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

45 551620220R Sifon umyvadlový, DN 40 mm kus 3,00000 139,00 417,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

46 55161205R výpusť umyvadlová; s tlakovým uzávěrem; kov 

chromovaný

kus -3,00000 681,20 -2 043,60 Vlastní Indiv

Díl: 726 Předstěnové systémy -14 940,00

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

47 726211345R00 Pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do 

lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před 

masivní stěnu, pro bezdotykové ovládání - skryté, 

stavební výška 112 - 130 cm, včetně

soubor -2,00000 7 470,00 -14 940,00 Vlastní Indiv

Díl: 728 Vzduchotechnika -17 208,65
48 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m -7,00000 2 800,00 -19 600,00 RTS 24/ I Indiv

Původní výměra : -14,5 -14,50000

dle zkutečnosti : 7,5 7,50000

49 751510042UT00 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 10

m     7,00000 866,00 6 062,00 Vlastní URS

50 728111814R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 

0,13 m2

m 2,25500 270,00 608,85 Vlastní Indiv

-2,9 -2,90000

dle zkutečnosti : 2,5+2,655 5,15500

51 42981270R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; 

povrch pozink; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah 

teplot -40 až 70 °C

kus -3,60000 250,00 -900,00 Vlastní Indiv

-3,6 -3,60000

52 42981281R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; 

povrch pozink; rozměr d = 125, délka 1000 mm; rozsah 

teplot -40 až 70 °C

kus -7,90000 300,00 -2 370,00 Vlastní Indiv

-(2,6+2,2+2,6+0,5) -7,90000

53 42981292R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; 

povrch pozink; rozměr d = 160, délka 1000 mm; rozsah 

teplot -40 až 70 °C

kus -3,00000 350,00 -1 050,00 Vlastní Indiv

-3 -3,00000

54 429822002R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 

100 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 3-mi segmenty

kus -1,00000 300,00 -300,00 Vlastní Indiv

-1 -1,00000

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

55 429823005R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 

90°; d = 125 mm, d1=125 mm; materiál ocel; povrch 

pozink

kus -7,00000 350,00 -2 450,00 Vlastní Indiv

-7 -7,00000

56 728-01 Spojovací materiál pro VZT soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

57 28355155R Páska těsnicí butylkaučuk  š. 1,5x15 mm dl. 25 m kus 1,00000 290,50 290,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 735 Otopná tělesa 269,22
58 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 0,72000 42,40 30,53 RTS 24/ I RTS 23/ II

0,6*1,2 0,72000

59 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,13611 1 469,00 199,95 RTS 24/ I RTS 23/ II

0,00761+0,1285 0,13611

60 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,44000 26,90 38,74 RTS 24/ I RTS 23/ II

0,6*1,2*2 1,44000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 584,00
61 61181407R Zárubeň dřevěná - obložková; pro sádrokarton, přesné 

zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet, křídel: 1; 

povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné; počet závěsů 

= 2

kus -8,00000 2 500,00 -20 000,00 Vlastní Indiv

62 611601203R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; 

šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet, křídel: 1; 

materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; 

materiál pláště: MDF; povrchová

kus -7,00000 3 500,00 -24 500,00 Vlastní Indiv

63 61169503R Dveře vnitřní posuvné vně; funkce: klasické; šířka = 800 

mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1;, materiál rámu 

křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: 

HDF; povrchová úprava: fólie;

kus -1,00000 5 500,00 -5 500,00 Vlastní Indiv

64 54914625R Kování interiérové kliky, barva zlatá kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 24/ I Indiv

65 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00000 437,00 3 496,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

66 61160111R Dveře vnitřní fólie plné 1-křídlé 700 x 1970 mm bílé kus 8,00000 2 615,00 20 920,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

67 61181402R Zárubeň obložková FÓLIE 1-křídlá 700 x 1970 mm kus 8,00000 2 500,00 20 000,00 RTS 24/ I Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 100,21
68 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod 

keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem

m2 5,17620 8,00 41,41 Vlastní Indiv

4,5312 4,53120

Dlažba k oknu : 2,15*0,3 0,64500

69 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

m2 5,17620 54,00 279,51 Vlastní Indiv

70 771549792R00 Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek 

za podlahy v omezeném prostoru

m2 5,17620 135,00 698,79 Vlastní Indiv

71 771575109R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 30x20 cm, 

režných nebo glazurovaných, hladký kladený, do 

flexibilního tmele

m2 -18,80000 700,00 -13 160,00 RTS 24/ I Indiv

72 597642240R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 

598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; 

mrazuvzdorný; µ = 0,3; barva: černá

m2 -21,62000 700,00 -15 134,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : -18,80000*1,15 -21,62000

73 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 

úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

m -60,96600 137,50 -8 382,83 Vlastní Indiv

Hodnota z bývalého odkazu. : 7,284 7,28400

2,15 2,15000

Odečet spar svislých stěn : -(2,2*32) -70,40000

74 771-1 Sokl dlažba slinutá 45x8,5x1 cm kus 17,00000 273,00 4 641,00 Vlastní Indiv

75 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 11,58400 149,00 1 726,02 RTS 24/ I RTS 23/ II

m.č. 137 : 3,55+2,112+0,81+0,512+0,2+0,1 7,28400

okenní sokl : 2,15+2,15 4,30000

76 771575111R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm m2 21,97120 741,00 16 280,66 RTS 24/ I RTS 23/ II

Výměra dle zkutečnosti : 16,795 16,79500

m.č.137 : 4,5312 4,53120

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Dlažba k oknu : 2,15*0,3 0,64500

77 597820301R Dlažba keramická 450 x 450 x 8 mm m2 25,82319 577,00 14 899,98 RTS 24/ I RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 21,97120*1,15 25,26688

Okenní sokl : (2,15*0,1+2,15*0,125)*1,15 0,55631

78 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 2,75000 31,20 85,80 RTS 24/ I RTS 23/ II

79 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,17398 712,00 123,87 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické -38 218,79
80 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 m2 -1,11000 1 000,00 -1 110,00 Vlastní Indiv

-(1,2*(0,6+0,6+0,6)) -2,16000

3*(0,5*0,7) 1,05000

81 63465124R sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; 

tl = 4,0 mm

m2 -1,11000 1 500,00 -1 665,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : -1,11000 -1,11000

82 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady

m2 -22,74000 47,50 -1 080,15 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : -22,74000 -22,74000

83 781775015RU6 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 

režných nebo glazovaných,  , 300 x 600 mm, kladených 

do flexibilního tmele

m2 -22,74000 725,00 -16 486,50 Vlastní Indiv

Původní výměra : -96,8458 -96,84580

Skuteční výměra : 

143 : 2,1*(6,22)-3,28 9,78200

140 : 2,1*4,8-1,64 8,44000

144 : 2,1*6,08-3,28 9,48800

145 : 2,1*4,822-1,64 8,48620

139 : 2,1*6,106-3,28 9,54260

138 : 2,1*7,27-3,28 11,98700

141 : 2,1*2,83 5,94300

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

142 : 2,1*4,67 9,80700

Výklenek - špalety : 0,15*(2,1+2,1) 0,63000

84 597813741R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 

mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; 

barva: bílá

m2 -26,15100 600,00 -15 690,60 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : -22,74000*1,15 -26,15100

85 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení 

do tmele, výška profilu 6 mm,

m -28,63200 200,00 -5 726,40 Vlastní Indiv

-

2*(0,55+1,038+0,524+1,011+2,655+1,46+0,12+2,655+1,5

+1,5+1,46+0,12+0,9+0,12+1,553)

-34,33200

Odpočet dveří : 7*0,70+0,8 5,70000

86 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 14,50000 67,70 981,65 RTS 24/ I RTS 23/ II

12,4+2,1 14,50000

87 55343669R Lišta obloučková otevřená 10 mm, l 2,5 m hliník 

aloxovaný, přírodní, stříbrná

kus 7,00000 138,50 969,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

6+1 7,00000

88 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,23133 712,00 1 588,71 RTS 24/ I RTS 23/ II

Odečet přesunu hmot : -0,48121 -0,48121

Chybějící přesun hmot ze smluvního rozpočtu (oddíl 

obklady keramické) : 2,71254

2,71254

Díl: 784 Malby 2 657,89
89 784390020R00 Příplatek k malbě, schodiště m2 3,12000 6,30 19,66 RTS 24/ I RTS 23/ II

2*(2,6*0,6) 3,12000

90 784191101R00 Penetrace podkladu disperzní jednonásobná m2 32,97780 20,00 659,56 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 14,82780 14,82780

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,74000 9,74000

Stěna k poschodí : 2,6*2,65-1,6+1,2*2,6 8,41000

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

91 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, bělost 77%, 2 x m2 32,97780 60,00 1 978,67 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 32,97780 32,97780

Díl: M21 Elektromontáže 8 083,44
92 M21-01 Dodávka svítidla LED 12W kus -6,00000 450,00 -2 700,00 Vlastní Indiv

93 650101521R00 Svítidla LED, stropního, přisazeného kus -6,00000 300,00 -1 800,00 Vlastní Indiv

94 M21-02 LED stropní svítidlo přisazené se senzorem, Led-Pol Uran 

IP44, 24W,

ks    6,00000 918,99 5 513,94 Vlastní Indiv

95 650101526R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného s čidlem kus 6,00000 317,00 1 902,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

96 650072421R00 Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka kus 3,00000 224,50 673,50 RTS 24/ I RTS 23/ II

97 551070151R Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy kus 3,00000 1 498,00 4 494,00 RTS 24/ I RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 268,17
98 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

suti na dopravní prostředky

t 2,05817 139,00 286,09 RTS 24/ I Indiv

99 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,05817 419,00 862,37 RTS 24/ I Indiv

100 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 4,11635 266,00 1 094,95 RTS 24/ I Indiv

101 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t

t 2,05817 270,00 555,71 RTS 24/ I Indiv

102 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,87259 25,00 771,81 RTS 24/ I Indiv

103 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,05817 383,50 789,31 RTS 24/ I Indiv

104 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 20,58173 42,70 878,84 RTS 24/ I Indiv

105 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 2,05817 500,00 1 029,09 RTS 24/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady -852,05
106 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor -1,00000 1 252,05 -1 252,05 Vlastní Indiv

107 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor -1,00000 1 000,00 -1 000,00 Vlastní Indiv

108 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00 RTS 24/ I Indiv

109 00526 R Finanční náklady - výměna vložky Soubor 1,00000 300,00 300,00 RTS 24/ I Indiv

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24_01

O: 101

R: 3.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava soc. zařízení Hotelu Praha Nový Jičín

Stavební 

Více/méně práce

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


